SERV, DETERM %’?"I’%?E{}Nﬁ E}H{EG
TRASMESSA UFF. <@f
L{,& i _'

7 DIRIGENZIALE

OGGETT(O: Assegnazione guota contributo

della Censulta femminile per l’anno 2003.

DISPONIBILITA’ DEI FONDI

CAP.1925.2 imp. 3785 /b

mp . 5¥S5/e 3
SERV. 04 INTER. 05
IL I

IL’anno duemilatre , 11 glornco ﬁ“@“& e del mese

di &)@Mmg nell’ufficio del Dirigente del Settore

8] b ; . ~ - 1 T :

1° dott. Giuseppe Salerno, ha adottato la seguente

determinazione:



premesso che con determinazione sindacale n.147 del”11.12.1993 si & provveduto aila
costituzione della Consulta Eemminile le cui finalita primarie sono io studio dei problermi
femminili in relazione alla situazione socio-economico-ambientale e la promozione di
iniziative intese alla loro soluzione. -

Che a norma deltart.13 delio Statuto di detta Consulta il Comune provvede alla
erogazione di un contributo, annuaimente determinato in sede d approvazione di bilancio,
sulla base delle spese preventivate e di una relazione ilustrativa delle attivita da reslizzare
nel corso dellesercizio finanziario € che la GM provvede all approvazione dei rendiconto
spese da presentafs annualmente dalla Consuita con allegata relazione dell attivita svolia;
Che con deliberazione GM n1552 del 31.12.2001 & stato srogato un acconio sul
contributo di Eure 2.582.,28 da servire per le spese relative alle attivita programmate per il
20072 e che con ulteriore deliberazione GM n.736 del 25 7.2002 & stato erogalo ulteriore
contriputo di Euro 4417 72,

Che con nota del 24.12.2002, recepita in atti al n.71556 di prot., la Presidents deila
Consulta ha fatio pervenire il conto consuntive delle spese per 'anno 2002 con allegata la
relazione dellattivitd  svolta nel medasimo  anno riservandosi  di  produrre &
documentazione giustificativa;

Che con determinazione dirigenziale n. 143 del 26.1.2003 tale rendiconto & siato
approvaio; '
Atteso che nota in pari data prot.n. 71557 la Presidente, mentre ha rilevato ia difficolta che
presenta ia conduzione della Consulta con dferimento alla circostanza che il contributo in
genere viene corrisposto, in base ai tempi di approvazione ed esecutivita del bilancic del
Comune, ha chiesto di potere usufruire del contributo gia allinizio dellanno e rasmesso,
relativamente al 2003, preventivo di spesa di Euro 24 378 e relazione ilustrativa delie
attivita programmate;

Riteniuto di venire incontro alle esigenze manifestate dalla Presidenie e in particolare,
tenuto conto che non & stato ancora predisposto il nilancio di previsione, ercgare una
quota del concedendo contributo nelia misura prevista nel bilancio pluriennale per
tesercizio 2003, fermo restando che in caso di determinazione del contributo in misura
maggiore, potrebbe procedersi ad erogare ad gquota integrativa e con riserva di
provvedere con successivo atto del Dirigente ad approvare il rendiconto non appena sara
prodotta la documentazione giustificativa;

Vista la delib. G.M. n.6 del 14.1 2003 di indirizzo nel senso prospettato dalla Prasidente;
Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art.53 del regolamento di organizzazione
degli uffici & de servizi;

visti | pareri favorevoli resi dagli organi competent ai sensi deliart. 65, ¢.2, del nredetio
regolamento;

Visto lart.47 dello Statuto di guesto Gomune.

DETERMINA

1) Erogare in Favore della Consulta Femminile Comunale in conto del contributo 2003 1a
somma di Euro 2.500,00;

2} Imputare la spesa di Euro 2.500,00 al cap.1825.2 Egercizio 2003 Funz.10 - Serv.04 -
int.05 imp. 3795/03 bil. 2003
3) Autorizzare PUfficio Ragioneria al pagamento della suddetta somma a favore del

Presidente della Consulia Dotl.ssa Giuseppina Pavone, nata a Capriata D'Olbia il
21.08.1840;



li Dirigente del Settore |
Dott. Giuppe Salerno

Da trasmettersi d’ufficio, all’ufficio Ragioneria, Setiore 1°.

i Dirigente del Settore |
Dr.Giuseppe Salerno




SETTORE FINANZA E CONTABILITAS

Si attesta la regolarith contabile di cui all’art. 33, co. 1 della legge 142//90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

S1 attesta la ceopertura finanziaria.

Ragusa, Lé@?«{@% IL RESPONSABILEH DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicaio in data odierna, all’ Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, 55?—52-”3 . @%

. L a ,
1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicaio periodo di
oubblicazione e cioé dal ... 55—{«’«*3 SOt «f&/ﬁgjﬁﬁ i

Ragusa, .,n./é;.:éfz/.?‘.g?e.;%w ﬂ;@g@ ;g M;@/ALE L
Iz

7




